I
0 $UNICJp1

ESTADO DO PARANA

Oficio no 429/2018-GAPRE
Maringá, 23 de fevereiro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atençao ao Requerimento n° 1282/2018 apresentado pelo

Vereador Homero Marchese para informaçOes sobre a reforma do Cine Teatro

Plaza, anexamos o parecer da parecer da Secretaria Municipal de Cultura.

Atenciosamente,

omingos Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringá
Nesta

0 !$UNICIP1

a

ESTADO DO PARANA

SECRETARIA DE CULTURA

Oficio n° 531/2017-SEMUC
Maringa, 22 de dezembro de 2017

Excelentissimo Senhor Homero Marchese

Em atençAo ao questionamento realizado par meio do processo n° 68475/2017,
informamos que a reforma do Cine Teatro Plaza encontra-se em processo de elaboraçaa
que depende ainda de analise estrutural das condiçOes da edificacao que jâ foi solicitada.

Estamos a disposiçao para outros esciarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

uIneBote

Rael Bertarel' imenes Tofollo
Diret 	de Espacos Culturais

Secretârio de Cultura

V.Exa. Sr.
Vereador Homera Marchese
CAMARA MUNICIPAL DE MARINGA

SECKETARIA MINICIPAL DE CVLTUKA
,%V. u:IZTEIXErnA MENDES. 2500- ZONA05 - ci:sioi5-ooi

FOE:(44) 3218-4100/32184111
E-amil: 	entdints1an.ctnc.b.

M.flngi - PR